

آکادمی فرزان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

سمعک امکان استفاده از تلویزیون را فراهم می کند.

ایستگاه: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۲۰۱۶۵۵۰۹۱۵

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۹۰

جناب آقای مجید فلاح

تکریم ارباب رجوع، بزرگمنشی و سخاوت در مهر ورزیدن

درک ما از لطف جناب عالی بوده است. آرزوی ما برای شما

نهایت خیری است که خداوند در ذات آدمی نهاده

و آن تداوم مهرورزی تا روز نیک فرجامی است.

جمعی از مراجعہ کنندگان بانک سپه، شعبه میدان طالقانی بیرجند

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ * ۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۴ * ۱۰ ژوئن ۲۰۲۳



صادرات صنایع دستی استان ۵۱۵ هزار دلار درآمد داشت

۵ صفحه

در کار گروه ساماندهی متکدیان عنوان شد؛ ۹۵ درصد متکدیان جمع آوری شده در خراسان جنوبی معنادار هستند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی از معنادار بودن ۹۵ درصد متکدیان خبر داد و گفت: متداندان متجاهر تا زمان ایجاد مرکز ماده ۱۶، در مرکز ماده ۱۵ پذیرش شوند و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هم باید اعتبار لازم را تأمین کند. سید محمد رضا طالبی در کارگروه ساماندهی متکدیان، اظهار کرد: احساس من این است که دستگاه‌های اجرایی درباره ساماندهی متکدیان به وظایف خود در این زمینه عمل می‌کنند، اما لزوم هماهنگی لازم بین دستگاه‌های مربوط از ضروریات است. وی با اشاره به اینکه معضل تکدی‌گری، کودکان کار و اعتیاد چالش اجتماعی در شهرها ایجاد می‌کند، افزود: مردم خواستار رسیدگی دستگاه‌های مسئول در این زمینه هستند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: بعضی از افراد شاید به دلیل مشکلات معیشتی، تکدی‌گری کنند، اما در بعضی از موارد افرادی با سازمان دهی متکدیان به این سمت هدایت می‌شوند که باید این مشکل را برطرف کنیم. طالبی با تأکید بر اینکه نباید تنها به جمع‌آوری متکدیان و رهاسازی آنها بعد از مدتی اکتفا کنیم، متذکر شد: برای ساماندهی متکدیان دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌هایی وجود دارد که در آنها برای هر یک از دستگاه‌ها تکالیفی مشخص شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: خلأ قانونی در این زمینه نداریم و مرکز فوریت‌های اجتماعی شهرداری بیرجند باید افراد تکدی‌گر که برای چندمین بار جمع‌آوری می‌شوند را به همراه گزارشی از اقدامات انجام شده... ادامه در صفحه ۵

با وجود مشکلات مالی و نبود حمایت‌ها، دیری نمی‌پاید که سرمایه گذاران انگیزه خود را از دست داده و سرمایه خود را بردارند

اقتصاد سخت معدن در نبود حمایت های لازم

حفاظت از ۲۰ منطقه خراسان جنوبی توسط ۷۵ محیط بان

نان ارزانی که روانه سبید خوراک دام‌ها می‌شود

درخشش دار ترهای خراسان جنوبی در دبی

«بی خیال و بی خیال»؛

ذکر هر روزی تسبیح بعضی مدیران استانی

این یک ماهه خبرهای استان را به صورت روزانه مرور می‌کنم. با پدیده‌ی جالبی روبرو شده‌ام، پدیده‌ی که قبلاً این طور و به این شدت مسبوک به سابقه نبود؛ پدیده‌ی پریدن مدیران به مدیران، پدیده‌ی نقد مسئولین به مسئولین، و تیزی زدن‌های غیرمعمول بعضی از مدیران به گروه‌ی آن مدیر دیگر! چند وقتیست در استان، لوله‌ی توپ‌ها از پشت بعضی خاکریزها بالا آمده‌اند و گهگاه، توپ و تیری هم به سمت مقابل شلیک می‌کنند! شرایط نزدیک شدن به انتخابات است و البته باتفاق کم کاری‌ها و کم آوردن‌های مدیریتی (به قول تئاتری‌ها) در فرم و محتوا! آتش بعضی عملکردها در استان ما آفتاب شده که دیگر بعضی از مدیران هم احساس می‌کنند اگر از پس مدیر هم‌ترازان برنیایند یا فرافکنی‌ها و گندزدن‌هایشان را رو نکنند یا ور مختی هم نکنند (بخوانید به گردن هم نیندازند)، به زودی خودشان هم در مظان اتهام و یا در گردن مطالبه‌گری مردم قرار خواهند گرفت. اما بنام آن دسته از مدیران... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

پیام مدیر کل به مناسبت روز جهانی صنایع دستی

روز جهانی صنایع دستی (۱۰ ژوئن - ۲۰ خرداد ماه)

روزی برای نكوداشت آثاری هنری است که بازگو کننده روح ملت‌ها و اقوام است. صنایع دستی دمیدن روح زیبایی و طراوت به زندگی انسان هاست. توجه به این صنعت، نه تنها ما را با گذشته مردمان هر منطقه پیوند می‌دهد، بلکه در حد مقدر می‌تواند ما را در همان محیطی قرار دهد که انسان ماشین زده امروز از آن جدا مانده است. همچنان که در گذشته صنایع دستی ما به عنوان صنایع زیستی بوده است، باید سعی کنیم مجدداً از حالت یک کالای لوکس و تزیینی خارج شده و دوباره به زندگی ایرانی‌ها بازگردد. گرایش انسان‌ها از زندگی ماشینی به سمت سنت‌ها و فرهنگ گذشتگان، گواهی بر این بازگشت به هویت‌های از دست رفته است. صنایع دستی امروز، نه تنها قابل رقابت با صنایع ماشینی و کارخانه‌ای است بلکه به لحاظ روح و جلا و آثار بیرونی و انطباق با فطرت انسان‌ها در بسیاری از کاربردها و مظاهر بیرونی، گوی سبقت را برده و با ابتکار و نوآوری هنرمندان به جایگاه بلند و رفیع گذشته خواهد رسید. این تولیدات، سفیران فرهنگی یک ملت است که هیچ‌گاه از ارائه پیام خود دست نمی‌کشد، لذا امیدواریم در آینده نزدیک خانه‌ها ایرانی تبدیل به یک کارگاه تولیدی برای کمک به اقتصادی هویت بنیان شود. امروز متعلق به دنیای پرنقش و نگار دست ساخته‌های هنرمندان متعهد در سراسر این کره خاکی است. در این روز بزرگ، ما خادمان فرهنگ و هنر، تلاش بی‌وقفه، همت عالی، سعه صدر، ایمان و تعهد هنرمندان مان را به پاسداشت فرهنگ و هنر آبا و اجدادی این آب و خاک ارج نهاده و برایشان سلامتی، پویایی و آتیه‌ای روشن مسئلت داریم.

هادی شاهوردی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

جناب آقای مهندس نوفرستی

مدیر محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

ضمن تبریک انتصاب جناب عالی با احترام بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را بابت زحمات ارزشمند و صادقانه شما بزرگوار در امر کارگشایی و کمک رسانی به مردم شریف روستا (به خصوص در موضوع رفع حریم گاوداری سید حمزه سرفرازی) تقدیم می‌داریم. از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تأثیر آن بزرگوار در راستای دستیابی به اهداف عالی و ارتقای کیفیت زندگی و نشاط مردم شریف و پرافتخار ایران و توسعه پایدار جمهوری اسلامی را مسئلت می‌داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای پیرانج

پیام استاندار خراسان جنوبی

به مناسبت روز جهانی صنایع دستی

به نام خدا. "باید با سرمایه گذاری جدی، صنایع دستی استان را رونق کامل داد و با سیاست گذاری صحیح راه ورود گسترده تولیدات هنرمندان ایرانی را به بازارهای جهانی هموار ساخت". مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، صنایع دستی که همزاد با عمر بشر است، روایتگر صنعت و هنر نیاکان و بیانگر هنر و ذوق مردم هر کشور بوده، به عنوان سفیر فرهنگی یک قوم و قبیله، هویت، هنر و خلاقیت اقوام و ملل مختلف را در خود متجلی ساخته است. صنایع دستی حاصل تبلور ذهن خلاق، ذوق بی‌مثال و دستان توانمند هنرمندانی است که در جای جای ایران اسلامی، با خلق آثار متنوع، ضمن انتقال هنر صنعت خود به نسل‌های بعدی، نقشی بسزا در تولید، اشتغال، صادرات و حفظ هویت ملی ایفا می‌کنند. در این میان در استان خراسان جنوبی نیز حدود ۱۰ هزار هنرمند و صنعتگر - به استثنای هنرمندان فعال در حوزه تولید قالی و قالیچه - با تولید آثاری فاخر در قالب ۱۲۰ رشته از مجموع ۳۰۰ رشته شناسایی شده و کددار صنایع دستی ایران، سهم قابل توجهی در بازار کار و تولید کشور دارند. تعدد و تکثر صنعتگران و حجم تولیدات شان که اغلب به صورت خرده‌فروشی و چمپدانی به بازارهای ملی و بین‌المللی عرضه می‌شود، این مهم را می‌طلبد که به همت حوزه‌های متولی به ویژه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، زیرساخت‌های لازم برای تولید انبوه، بازاریابی و بازار سازی مناسب، ارائه طرح‌ها و تسهیلات حمایتی و نیز توسعه کارگاه‌های زنجیره‌ای در راستای تولیدات متناسب با ذائقه بازار و البته کمک به درآمدزایی، ایجاد ارزش افزوده و ارتقاء سطح رفاه هنرمندان در جهت تعالی و پیشرفت خراسان جنوبی فراهم گردد. با این امید که هنر سرپنجه‌های صنعتگران ما همواره همچون نگینی بر تارک ملت‌های جهان بدرخشد و مایه افتخار و غرور ملی شود، روز جهانی صنایع دستی را به تلاشگران این عرصه و نیز پاسداران این فرهنگ، هنر و اقتصاد هویت پایه تبریک و تهنیت می‌گویم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس فرجامی فرد فرماندار محترم شهرستان درمیان

جناب آقای مهندس تنها مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس دانشی فر رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان درمیان

حضرت حجت الاسلام والمسلمین پور مهدوی مسئول محترم بنیاد علوی شهرستان درمیان

جناب آقای مهندس اژدری بخشدار محترم بخش میاندهشت شهرستان درمیان

بدین وسیله از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند شما بزرگواران در جهت آسفالت معابر سطح

روستای فیزیک که چندین سال متوالی منتظر این خدمت بزرگ بوده و از طرفی باعث

خوشحالی اهالی این روستای شهیدپرور شده اید، کمال تشکر و قدردانی را داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای فیزیک

پارک تهران، خیابان پارس

قابل توجه صاحبان محترم مشاغل (کسبه)

پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۲

آخرین مهلت تسلیم اظهار نامه های مالیاتی صاحبان مشاغل

تنظیم و ارسال اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۴۰۱ خود را با اطمینان به ما بسپارید.

محمدرضا پاک‌گهر - مشاور رسمی و عضو جامعه مشاوران مالیاتی ایران

نشانی: خیابان منتظری، بین منتظری ۳-۵، ساختمان نگین

تلفن: ۳۲۲۲۳۸۷۰ همراه: ۰۹۱۵۵۶۲۵۳۰۱

بدین وسیله کمال تشکر از

جناب آقای مهندس عابدانی

مدیر محترم شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی

و همکاران محترم شان

در پیگیری مستمر واگذاری ۱۰ دستگاه کشنده نفتکش به شرکت تعاونی حمل و نقل فرآورده‌های نفتی رعد تراپر اتحاد باقران را داریم.

هیئت مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل فرآورده‌های نفتی رعد تراپر اتحاد باقران

همه چی بسات آمداس!

به زودی در بیرجند

زر سرخ



گلابه انجمن صنفی شرکت های مسافربری استان؛

خراسان جنوبی پیشگام در طرح فروش بلیت اینترنتی، اما آخر در کسب مجوزها!



فضای ترمینال بیرجند، یادآور شد: مثلاً گلخانه ای بزرگ در ترمینال وجود دارد که می توان با تبدیل کردن به باغ پرندگان در جذب گردشگر موثر بود. وی درباره فروش اینترنتی بلیت بیان کرد: اکنون استان های همجوار همچون مشهد، کرمان و یزد این طرح کاربردی شده، اما در استان ما هنوز با چالش روبرو است.

نمود یک تابلو و بیلورد مناسب برای معرفی مکان و جایگاه ترمینال

وی نود یک تابلو و بیلورد مناسب برای معرفی مکان و جایگاه ترمینال را از دیگر مشکلات پایانه عنوان کرد و افزود: نداشتن یک انبار در شأن پایانه بیرجند و حمل بار در دفتر مسافربری از دیگر چالش های پایانه مسافربری بیرجند می باشد. وی با اشاره به اینکه پایانه مسافربری فضای خالی زیادی دارد اضافه کرد: می توان با مشارکت دفتر مسافربری سوله هایی برای جابجاری بار فراهم کرد. وی با بیان اینکه از دیگر مشکلات رانندگان نبود پمپ گازوئیل در ترمینال بیرجند است، ادامه داد: قطعا جایگاه پمپ گازوئیل در پایانه علاوه بر سودآوری برای شهرداری به نفع شهروندان و رانندگان خواهد بود. وی با اشاره به لزوم ساخت یک مسجد مختص پایانه بیرجند، یادآور شد: این مسجد علاوه بر رفع نیاز مسافران برای استفاده همشهریان نزدیک پایانه لازم و ضروری است. دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل مسافری خراسان جنوبی در خصوص افزایش استفاده از

مسافری خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه در حال حاضر که دنیا به سمت و سوی تکنولوژی و اینترنت می رود در شأن شهر ما نیست که سنتی کار کند، ادامه داد: سامانه فروش اینترنتی در قالب وب طراحی شده و حتی با یک گوشی معمولی که قابلیت اتصال به اینترنت دارد، می توان از آن استفاده کرد. نوری، با اشاره به اینکه در حال حاضر حتی یک روستایی نیز گوشی با قابلیت اتصال به اینترنت را دارد، بیان کرد: اکنون اکثر مردم اینترنت داشته و حتی خدمات فروش بلیت در دفتر پیشخوان و پست بانک نیز ارائه می شود.

۵ درصد فروش اینترنتی به سود شهرداری

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و



نقل مسافری خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: این طرح حتی برای شهرداری نیز درآمدزاست و ۵ درصد از قیمت فروش اینترنتی بلیت به شهرداری تعلق می گیرد. نوری با تاکید بر اینکه هدف از این طرح خدمات دهی بهتر به شهروندان است، اضافه کرد: پیشنهاد می کنیم یک تیم کارشناسی جوان که با علم روز آشنایی دارند معرفی شوند تا این طرح به سرانجام مناسب برسد. وی عدم مراجعه مسافر به ترمینال، کاهش هزینه و سرعت بالای خرید بلیت را

شورای شهر نیز برگزار شد. دلاکه خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۱۵۰ میلیون برای تهیه و جانمایی دستگاه ها در پایانه هزینه شده است، اما متأسفانه پس از کلی پیگیری، مدیر حمل و نقل شهرداری در پاسخی شفاهی اعلام کردند شهردار با این طرح مخالف است!

وی با تاکید بر اهمیت این طرح اضافه کرد: چنانچه شهردار محترم طرح جدید و کارشناسی بهتری دارند به سامانه حمل و نقل ارائه دهند. وی با بیان اینکه حتی سازمان پایانه ها مجدداً نامه ای به شهرداری برای پیگیری قضیه فرستاده، یادآور شد: تاکنون هیچ پاسخ کتبی دریافت نکرده ایم و منتظر پاسخگویی و آماده برای برگزاری یک جلسه با شهردار و



جنوبی با بیان اینکه بیرجند به عنوان یک شهر دانشجویی شناخته شده است، ادامه داد: برای طرح فروش اینترنتی بلیت به عنوان اولین استان پیشقدم شدیم و جلسات متعددی نیز با شهرداری برگزار شد. دلاکه یادآور شد: در این خصوص در سال ۱۴۰۰ جلساتی با شرکت پشتیبان از قبیل سایت پایانه ها که فروش بلیت تمام شرکت های مسافربری استان از طریق نرم افزار آن شرکت صورت می گیرد و دیگر شرکت ها از اصفهان، مشهد و تهران برگزار شد تا با اخذ قرارداد آنها را هم پای کار بیاوریم. وی با اشاره به اینکه همچنین با دفتر پیشخوان نیز قرارداد همکاری بسته شد، خاطر نشان کرد: نرم افزارهای طراحی و دستگاه هایی برای تهیه راحت بلیت در پایانه جانمایی شد. ضمناً تمام جلسات با هماهنگی و حضور نمایندگان شهرداری برگزار شده است.

برگزاری جلسات کارشناسی با شورای شهر

رئیس انجمن صنفی شرکت های مسافربری خراسان جنوبی با تاکید بر تکمیل کارهای زیربنایی و مهم برای این امر یادآور شد: همزمان جلسات کارشناسی با



کاری- رئیس انجمن صنفی شرکت های مسافربری خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: از زمان تاسیس پایانه مسافربری، سیاست گذاری و برنامه ریزی در حوزه حمل و نقل بر عهده شهرداری گذاشته شد. علی دلاکه، با بیان اینکه سازمان راهداری بازرگان حمل و نقل مسافر می باشد اضافه کرد: برای اینکه نظارت بر عملکرد شرکت های حمل و نقل مسافر سهیل تر و راحت تر باشد مقرر شد انجمن های صنفی پای کار بیاید. وی اضافه کرد: برای جلوگیری از ورود جارجیان و دلالان، مسدود کردن سایر راههای دسترسی فروش بلیت اینترنتی یک راهکار بنیادی و اساسی است. وی با بیان اینکه از طرفی دفتر شرکت ها که جوابگوی مسافران و مشکلات بود نیز هزینه بر و همراه با مشکلاتی بود، خاطر نشان کرد: حدود ۷ سال پیش پیشنهاد برای فروش بلیت در خارج از سامانه پایانه ها و به صورت اینترنتی مطرح شد.

خراسان جنوبی پیشگام در طرح فروش اینترنتی بلیت اتوبوس

رئیس انجمن صنفی شرکت های مسافربری خراسان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه مشروحه ذیل الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ می باشد.

نام پروژه	محل اجرا	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد	تاریخ بازگشایی پیشنهادات	شماره فراخوان در سامانه ستاد
خرید و نصب چمن مصنوعی فوتبال به متراژ ۱۶۷۰۳ مترمربع	سطح استان خراسان جنوبی	۱۴۰۲/۰۳/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۴/۰۳ ساعت ۱۲	۱۴۰۲/۰۴/۰۵ ساعت ۰۸/۳۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۰۷

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس دستگاه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مفتاح ۲۷ - استادیوم آزادی - اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ - شناسه آگهی: ۱۵۰۹۷۷۷

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ می باشد.

نام پروژه	محل اجرا	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد	تاریخ بازگشایی پیشنهادات	شماره فراخوان در سامانه ستاد
تکمیل گود باستانی بیرجند (اجرای سازه سقف گود باستانی)	شهر بیرجند	۱۴۰۲/۰۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۳/۳۱ ساعت ۸ صبح	۱۴۰۲/۰۳/۳۱ ساعت ۰۸/۳۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۶

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس دستگاه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مفتاح ۲۷ - استادیوم آزادی - اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ - شناسه آگهی: ۱۵۰۹۷۷۷

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن ۹۲ - ۳۲۴۰۰۳۹۰) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ برای دریافت اسناد به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی (<http://iets.mporg.ir>) نیز منتشر شده است.

ردیف	پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	بر آورد بر اساس فهارس بها ۱۴۰۲ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان	رتبه صلاحیت پیمانکاری
۱	تکمیل سالن ورزشی باستانی سرایان	سرایان	مطابق شرایط مناقصه	بخشنامه سرجمع به شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۹۶/۰۵/۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور	۳ ماه	۱۳.۷۳۱.۲۵۳.۲۵۹	۶۹۰.۰۰۰.۰۰۰	تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳	ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۴/۰۴	۲۰۰۲۰۰۰۳۷۸۰۰۰۰۰۱۳	حداقل پایه ۵ رشته ابنیه

تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۸۰۰۳۰۶۰۷۹۵۵۶۶۵ نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی. محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن- سایت اداری محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند- بلوار صنعت و معدن- سایت اداری می باشد. ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه): مطابق اعتبار درج شده در اسناد مناقصه. شناسه آگهی: ۱۵۰۹۷۸۳

امور قرارداد اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

تقویم و سر رسید سال ۱۴۰۲
 آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر
 تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۰۲۹ / ۳۲۴۲۹۴۹۴

فروشگاه عارف

خدمت شما